МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26 п.ПИОНЕРСКИЙ

ПРИКАЗ

от 09.04.2024 г.                                                                                                                             № О-65

О утверждении плана по повышению профессионального мастерства педагогических

работников и управленческих кадров

В рамках реализации Региональной системы научно-методического

сопровождения педагогических работников и управленческих кадров Иркутской

области в 2024 году

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план  работы по повышению профессионального
мастерства педагогических работников и управленческих кадров муниципального
общеобразовательного бюджетного учреждения начальной общеобразовательной
школы №26 п.Пионерский на 2024 год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ НОШ №26 п.Пионерский                          О.Г.Рукосуева

		2024-04-15T08:23:18+0800
	Рукосуева Ольга Георгиевна